1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источники питания серии ATS-LG предназначены для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение и используются для питания светодиодного
оборудования, а также промышленного оборудования.
1.2. Встроенный активный корректор коэффициента мощности.
1.3. Негерметичный алюминиевый корпус обеспечивает эффективное естественное охлаждение.
1.4. Гальваническая развязка входа и выхода (SELV).
1.5. Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.

КПД ≥92%
Коэффициент мощности (полная нагрузка) ≥0.95 / 230 В
Класс защиты от поражения электрическим током Класс I
Степень пылевлагозащиты IP20
Диапазон рабочих температур окружающей среды* –30… +50 °C
Артикул Модель Выходной
ток
Выходная
мощность
Потребляемый ток
от сети AC 230 В
Ток холодного
старта при 230 В
Габаритные
размеры
050479 ATS-LG-24-75-PFC-L 3.1 А 75 Вт 0.8 А
70 А 172×56×31 мм
050477 ATS-LG-24-100-PFC-L 4.1 А 100 Вт 1 А
050476 ATS-LG-24-150-PFC-L 6.2 А 150 Вт 1.5 А
100 А 207×56×31 мм
050475 ATS-LG-24-200-PFC-L 8.3 А 200 Вт 2 А
050474 ATS-LG-24-280-PFC-L 11.6 А 280 Вт 2.9 А
130 А 237×62×34 мм
050472 ATS-LG-24-350-PFC-L 14.5 А 350 Вт 4 А
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
  ВНИМАНИЕ!
  Во избежание поражения электрическим током перед началом работ отключите электропитание.
Все работы должны проводиться только квалифицированным специалистом.